

Obiectivul: IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Blocul Alimentar

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Blocul Alimentar

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 1 209 438,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Demontari						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	1 097,650	41,63	45 697,58
					38,63	42 404,63
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	1 030,880	20,25	20 873,26
					17,30	17 832,16
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	147,900	8,57	1 267,86
					8,07	1 193,91
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t	15,000	72,08	1 081,13
					72,08	1 081,13
5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t	30,000	78,32	2 349,72
					54,78	1 643,31
6	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t	45,000	64,00	2 880,12
					64,00	2 880,12
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km.	t	45,000	90,30	4 063,50
					0,00	0,00
8	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2	1 210,000	18,23	22 060,94
					8,65	10 465,29
TOTAL Capitolul 1. Demontari						100 274,10
Inclusiv salariul						77 500,55
Capitolul 2. Briu monolit						
9	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	154,000	14,42	2 219,91
					14,42	2 219,91
10	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat/Ancoraj c5*d.12A-III L=750	buc	154,000	34,33	5 286,49
					11,53	1 775,93
11	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu ancora chimica HILTI HIT-HY 150 sau analog, dupa instalatii sau consolidari (consum 0.144 kg/buc)	buc	154,000	18,40	2 833,59
					8,65	1 331,95
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	112,820	38,36	4 327,55
					5,71	644,01
13	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	328,590	36,74	12 073,54
					4,09	1 345,20
14	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	55,380	100,38	5 558,92
					69,19	3 831,85
15	RpCB04A	Beton armat turnat in grinzi, la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa B15	m3	8,310	1 507,83	12 530,09
					460,13	3 823,65
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Bp 3x100x100	kg	11,550	29,91	345,42
					1,73	19,98
17	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	11,000	100,38	1 104,16
					69,19	761,11
18	RpCB04A	Beton armat turnat in grinzi, la cladiri existente preparat cu	m3	1,100	1 507,83	1 658,62



		betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa B15			460,13	506,14
		TOTAL Capitolul 2.Briu monolit				47 938,28
		Inclusiv salariul				16 259,74
		Capitolul 3.Invelitori bituminoase				
19	TsE01A	Nivelarea manuala a termoizolantului existent din cheramzit	100 m2	10,825	340,19	3 682,60
					340,19	3 682,60
20	CA02C	Polisterolbeton M5 cl B1,5 cu densitatea 400-500 gk/m3 turnat in egalizari, la inaltimei pina la 35 m inclusiv,beton marfa,turnare cu mijloace clasice,gr.medie 100mm	m3	108,250	1 444,56	156 373,54
					259,47	28 087,63
21	CC03C	Montare plase sudate 4x150x150 (1.37 kg/m2) la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	1 482,960	30,21	44 793,66
					1,73	2 565,22
22	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	1 082,450	78,09	84 530,66
					34,60	37 448,44
23	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2	m2	1 082,450	26,13	28 279,99
					13,84	14 979,38
24	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2	1 082,450	11,24	12 171,56
					2,31	2 496,56
25	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate clasa business,Uniflex sau analog,lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP-stratul inferior,EKP-stratul superior) suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2	1 082,450	241,88	261 818,88
					39,21	42 441,57
26	RpSB41A	Montarea aeratoarelor din polipropilena pentru acoperis	buc	22,000	156,25	3 437,55
					16,72	367,87
27	RpCI22A	Scurgere din tabla zincata, montate pe zidarie de caramida, la cladiri existente, din tabla de 0,55 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv.	m	54,500	160,64	8 755,14
					58,81	3 205,32
		TOTAL Capitolul 3.Invelitori bituminoase				603 843,58
		Inclusiv salariul				135 274,59
		Capitolul 4.Parapet				
28	RpCJ21C1	Reparatii de tencuieli exterioare, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-nisip marca 100-T, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale).	m2	41,550	90,47	3 759,18
					64,00	2 659,31
29	CG24A	Plinte orizontale de conexiune planseu -perete cu dimensiune 10x10cm,turnate pe loc din mortar de ciment M100-T,in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	92,300	48,42	4 469,26
					43,25	3 991,51
30	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2	41,550	11,24	467,21
					2,31	95,83
31	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate clasa business,Uniflex sau analog,lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP-stratul inferior,EKP-stratul superior) pe suprafata verticala montate pe suport continuu.	m2	41,550	257,68	10 706,51
					42,09	1 748,91
32	CE23C1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m	92,300	266,65	24 611,73
					63,43	5 854,22
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.150	m	45,000	213,97	9 628,61
					17,30	778,41
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d.150	m	42,000	216,81	9 106,00
					20,18	847,60
		TOTAL Capitolul 4.Parapet				62 748,49
		Inclusiv salariul				15 975,80

Total manopera (ore)	4 249,231
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		814 804,45
Asigurari sociale	24,000%	58 802,56
Total		873 607,02



Cheltuieli de transport	3,000%	15 947,27
Total		889 554,29
Cheltuieli de regie	10,000%	88 955,43
Total		978 509,72
Beneficiu de deviz	3,000%	29 355,29
Total General fara TVA		1 007 865,01
TVA (20%)		201 573,00
TOTAL GENERAL		1 209 438,01
Inclusiv salariul		245 010,67

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: I.M.S.P. Spitalul Clinic de Psihiatrie
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, www.devize.md, Telefon: 022-522032.

Obiectivul: IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Blocul Alimentar

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Blocul Alimentar

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 1 209 438,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	52,320	57,66	3 016,77
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	29,916	57,66	1 724,96
3	7123010010200	Betonist	h-om	532,317	57,66	30 693,38
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	69,768	57,66	4 022,80
5	7124010010700	Dulgher	h-om	199,530	57,66	11 504,90
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	562,874	57,66	32 455,31
7	7132040012700	Parchetar	h-om	154,632	57,66	8 916,08
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	554,084	57,66	31 948,48
9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,380	57,66	367,87
10	7213050013100	Tinichigiu	h-om	650,137	57,66	37 486,87
11	7422010060100	Timplar	h-om	30,800	57,66	1 775,93
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	113,818	57,66	6 562,72
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 257,557	57,66	72 510,74
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,100	57,66	2 023,87
Total manopera						245 010,67
Materiale						
1	0000000000117	Pelucula din polimeri grosime 1 mm	m	1 294,700	5,28	6 832,44
2	02682122600749	Carton bitumat	m2	46,150	11,40	526,01
3	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	6,380	227,96	1 454,37
4	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,829	199,46	3 556,16
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,463	199,46	9 068,19
6	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,963	199,46	1 388,94
7	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	2,420	1 025,81	2 482,47
8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,066	7 598,99	504,42
9	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,090	7 598,99	683,91
10	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,066	7 598,99	504,42
11	2010237318750	Distantieri	buc	571,948	0,28	162,98
12	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	8,629	11,40	98,36
13	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	109,000	0,57	62,12
14	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,220	17,10	3,76
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,000	0,00	161,31
16	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,000	0,00	256,46
17	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,000	0,00	10 328,16
18	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000	0,00	30,39
19	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	1 222,46
20	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	718,78
21	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	5,000	0,00	251,30
22	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,000	0,00	465,75
23	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	6,000	0,00	264,20
24	2320187315789	Decofrol	kg	7,966	28,49	226,98
25	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	674,400	13,08	8 824,39
26	2413217300010	Clema	buc	21,000	30,68	644,35
27	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	337,200	29,68	10 008,15



28	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,077	18,24	1,40
29	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena-aeratoare	buc	22,000	137,91	3 034,12
30	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19 597,372	2,09	40 876,56
31	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 832,410	2,09	5 907,89
32	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,132	661,08	86,97
33	2653102100830	Ancora chimica	kg	22,176	56,99	1 263,80
34	2663102100000	Beton-Polisterolbeton M5	m3	110,956	1 099,90	122 040,65
35	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,554	0,00	0,00
36	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,163	0,00	0,00
37	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	47,997	0,00	0,00
38	2666122800555	Element de inchidere	buc	9,000	25,42	228,76
39	2682132600470	Membrane bituminoase -EPP;EKP	m2	2 489,635	76,37	190 123,54
40	2682132600470	Membrane bituminoase-EPP ;EKP	m2	99,720	76,37	7 615,22
41	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	17,985	11,40	204,99
42	2710403641867	Tabla zincata 0,55 OL32-In	kg	54,500	80,93	4 410,42
43	2710403641996	Tabla zincata 0,55	kg	133,835	117,40	15 712,03
44	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	13,845	20,52	284,05
45	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	44,100	85,48	3 769,86
46	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	47,250	74,85	3 536,67
47	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	123,113	31,46	3 872,92
48	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	336,805	31,46	10 595,29
49	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,319	25,87	85,87
50	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	19,359	27,51	532,66
51	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,250	189,21	1 182,53
52	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,750	30,00	22,50
53	2873122004100	Plase sudate VR 3 100x100	kg	11,666	27,35	319,11
54	2873122004100	Plase sudate-4x150x150	kg	1 497,790	27,65	41 415,89
55	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,635	23,94	39,13
56	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,660	23,94	39,72
57	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	19,914	1,14	22,70
58	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,500	46,73	490,68
59	2874115837745	Suruburi	buc	450,000	1,14	512,91
60	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	19,914	1,14	22,70
61	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,332	0,57	0,19
62	2874136313300	Diblu din metal	buc	154,000	22,80	3 510,56
63	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,000	55,75	836,21
64	2875274000501	Cot de jgheab	buc	9,000	69,53	625,75
65	2875274000502	Cot burlan	buc	21,000	69,53	1 460,07
66	2875274000503	Cot de capat	buc	10,500	69,40	728,72
67	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,500	36,82	386,56
68	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	9,000	57,95	521,52
69	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	63,000	45,59	2 872,27
70	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,991	36,93	73,54
71	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	31,487	19,00	598,26
72	4100126202818	Apă	m3	51,544	19,00	979,34
Total materiale						531 575,77

Utilaje

1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	230,617	35,00	8 071,60
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	68,915	50,00	3 445,74
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	111,220	50,00	5 561,02
4	2922140007000	Macara	h-ut	28,401	50,00	1 420,03
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	77,772	50,00	3 888,61
6	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	43,300	80,00	3 464,00
7	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	3,058	50,00	152,91
8	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	5,646	20,00	112,92
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	135,035	50,00	6 751,73
10	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,412	370,00	522,26
11	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,450	50,00	272,50
12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,328	370,00	491,21



13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,610	350,00	4 063,50
Total utilaje						38 218,02
Total						814 804,45
Asigurari sociale				24,000%		58 802,56
Total						873 607,02
Cheltuieli de transport				3,000%		15 947,27
Total						889 554,29
Cheltuieli de regie				10,000%		88 955,43
Total						978 509,72
Beneficiu de deviz				3,000%		29 355,29
TOTAL Deviz fara TVA						1 007 865,01
Total						1 007 865,01
TVA				20%		201 573,00
TOTAL Deviz						1 209 438,01

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: I.M.S.P. Spitalul Clinic de Psihiatrie
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a acoperisului la Blocul Alimentar

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Demontari						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			41,63
						38,63
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	57,66	27,10
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,66	11,53
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	50,00	3,00
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			20,25
						17,30
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	19,00	0,95
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	57,66	8,65
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	50,00	2,00
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,57
						8,07
3.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	57,66	5,19
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	50,00	0,50
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t			72,08
						72,08
4.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,250	57,66	14,42
4.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,000	57,66	57,66
5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t			78,32
						54,78
5.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,003	7 598,99	22,80
5.2	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,025	30,00	0,75
5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,280	57,66	16,14
5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,670	57,66	38,63
6	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			64,00
						64,00
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	57,66	64,00
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km.	t			90,30
						0,00
7.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	350,00	90,30
8	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2			18,23
						8,65
8.1	000000000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,070	5,28	5,65
8.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	1 025,81	2,05
8.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,000	0,00	0,00
8.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,100	57,66	5,77
8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
8.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	50,00	1,50
TOTAL Capitolul 1. Demontari						100 274,10
Capitolul 2. Briu monolit						
9	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc			14,42
						14,42
9.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,030	57,66	1,73
9.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	57,66	12,69
10	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat/Ancoraj c5*d.12A-III L=750	buc			34,33
						11,53
10.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,000	22,80	22,80
10.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,200	57,66	11,53
11	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu ancora chimica HILTI HIT-HY 150	buc			18,40



		sau analog, dupa instalatii sau consolidari (consum 0.144 kg/buc)				8,65
11.1	2653102100830	Ancora chimica	kg	0,144	56,99	8,21
11.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,001	199,46	0,20
11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,005	19,00	0,10
11.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	57,66	4,04
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	57,66	4,61
11.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	50,00	0,50
11.7	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,015	50,00	0,75
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			38,36
						5,71
12.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	31,46	32,24
12.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	27,51	0,28
12.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,280	0,28	0,08
12.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,095	57,66	5,48
12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	57,66	0,23
12.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	50,00	0,05
13	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			36,74
						4,09
13.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	31,46	32,24
13.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	27,51	0,28
13.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,280	0,28	0,08
13.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	57,66	3,81
13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
13.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	50,00	0,05
14	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2			100,38
						69,19
14.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,57	0,00
14.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	1,14	0,34
14.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,14	0,34
14.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	36,93	1,11
14.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	25,87	1,29
14.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	23,94	0,60
14.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,130	11,40	1,48
14.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	7 598,99	7,60
14.9	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	7 598,99	7,60
14.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	28,49	3,42
14.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,66	11,53
14.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,000	57,66	57,66
14.13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,020	370,00	7,40
15	RpCB04A	Beton armat turnat in grinzi, la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa B15	m3			1 507,83
						460,13
15.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,000	2,09	627,83
15.2	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,678	227,96	154,56
15.3	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0.0-7,0 mm	m3	0,740	199,46	147,60
15.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,310	19,00	5,89
15.5	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	3,000	0,00	0,00
15.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,610	57,66	323,47
15.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,370	57,66	138,65
15.8	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	h-ut	0,325	50,00	16,25
15.9	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,600	20,00	12,00
15.10	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,150	370,00	55,50
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Bp 3x100x100	kg			29,91
						1,73
16.1	2873122004100	Plase sudate VR 3 100x100	kg	1,010	27,35	27,63
16.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	31,46	0,16
16.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	27,51	0,28
16.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,28	0,09
16.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	57,66	1,44
16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
16.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	50,00	0,03
17	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2			100,38
						69,19
17.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,57	0,00
17.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	1,14	0,34
17.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,14	0,34
17.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	36,93	1,11
17.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	25,87	1,29



17.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,025	23,94	0,60
17.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,130	11,40	1,48
17.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	7 598,99	7,60
17.9	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,001	7 598,99	7,60
17.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	28,49	3,42
17.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,66	11,53
17.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,000	57,66	57,66
17.13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,020	370,00	7,40
18	RpCB04A	Beton armat turnat in grinzi, la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa B15	m3			1 507,83 460,13
18.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,000	2,09	627,83
18.2	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,678	227,96	154,56
18.3	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,740	199,46	147,60
18.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,310	19,00	5,89
18.5	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	3,000	0,00	0,00
18.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,610	57,66	323,47
18.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,370	57,66	136,65
18.8	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,325	50,00	16,25
18.9	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,600	20,00	12,00
18.10	3410520001373	Automacara 5 ff	h-ut	0,150	370,00	55,50
		TOTAL Capitolul 2.Briu monolit				47 938,28
		Capitolul 3.Invelitori bituminoase				
19	TsE01A	Nivelarea manuala a termoizolantului existent din cheramzit	100 m2			340,19 340,19
19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,900	57,66	340,19
20	CA02C	Polisterolbeton M5 cl B1,5 cu densitatea 400-500 gk/m3 turnat in egalizari, la inaltimei pina la 35 m inclusiv,beton marfa,turnare cu mijloace clasice,gr.medie 100mm	m3			1 444,56 259,47
20.1	2663102100000	Beton-Polisterolbeton M5	m3	1,025	1 099,90	1 127,40
20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	19,00	1,90
20.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	0,00
20.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	57,66	221,99
20.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	57,66	37,48
20.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	50,00	12,50
20.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	80,00	32,00
21	CC03C	Montare plase sudate 4x150x150 (1.37 kg/m2) la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg			30,21 1,73
21.1	2873122004100	Plase sudate-4x150x150	kg	1,010	27,65	27,93
21.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	31,46	0,16
21.3	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	27,51	0,28
21.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,28	0,09
21.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	57,66	1,44
21.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
21.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	50,00	0,03
22	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2			78,09 34,60
22.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,150	2,09	27,43
22.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,042	199,46	8,38
22.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,010	19,00	0,19
22.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
22.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,320	57,66	18,45
22.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,280	57,66	16,14
22.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	50,00	6,00
22.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	50,00	1,50
23	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fața driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2	m2			26,13 13,84
23.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,011	0,00	0,00
23.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,300	2,09	8,97
23.3	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,014	199,46	2,79
23.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19,00	0,08
23.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,200	57,66	11,53
23.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,040	57,66	2,31
23.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,006	50,00	0,30
23.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,003	50,00	0,15
24	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2			11,24 2,31
24.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,300	29,68	8,90



24.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	19,00	0,02
24.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	57,66	2,31
24.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,000	50,00	0,02
25	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminose modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP-stratul inferior, EKP-stratul superior) suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2			241,88 39,21
25.1	2682132600470	Membrane bituminose -EPP;EKP	m2	2,300	76,37	175,64
25.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	13,08	7,85
25.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
25.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,450	57,66	25,95
25.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	57,66	13,28
25.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,200	35,00	7,00
25.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	50,00	3,00
26	RpSB41A	Montarea aeratoarelor din polipropilena pentru acoperis	buc			156,25 16,72
26.1	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena-aeratoare	buc	1,000	137,91	137,91
26.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	18,24	0,06
26.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	17,10	0,17
26.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000	0,00	0,00
26.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	57,66	16,72
27	RpCI22A	Scurgere din tabla zincata, montate pe zidarie de caramida, la cladiri existente, din tabla de 0,55 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv.	m			160,64 58,81
27.1	2710403641867	Tabla zincata 0,55 OL32-In	kg	1,000	80,93	80,93
27.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,330	11,40	3,76
27.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,030	189,21	5,68
27.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,030	23,94	0,72
27.5	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,000	0,57	1,14
27.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	5,000	0,00	0,00
27.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,770	57,66	44,40
27.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,42
27.9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,100	50,00	5,00
		TOTAL Capitolul 3.Invelitori bituminose				603 843,58
		Capitolul 4.Parapet				
28	RpCJ21C1	Reparatii de tencuiei exterioare, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-nisip marca 100-T, pentru lucrari noi de tencuiei (refaceri totale).	m2			90,47 64,00
28.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,280	2,09	17,27
28.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,003	661,08	1,65
28.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,034	199,46	6,78
28.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,009	19,00	0,17
28.5	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	-m3	0,028	0,00	0,00
28.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,720	57,66	41,52
28.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	57,66	22,49
28.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,009	50,00	0,43
28.9	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,003	50,00	0,17
29	CG24A	Plințe orizontale de conexiune planseu -perete cu dimensiune 10x10cm,turnate pe loc din mortar de ciment M100-T,in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			46,42 43,25
29.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,750	2,09	3,65
29.2	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,004	0,00	0,00
29.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	199,46	1,00
29.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19,00	0,03
29.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,680	57,66	39,21
29.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	57,66	4,04
29.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	50,00	0,50
30	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2			11,24 2,31
30.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,300	29,68	8,90
30.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	19,00	0,02
30.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	57,66	2,31
30.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,000	50,00	0,02
31	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminose modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP-stratul inferior, EKP-stratul superior) pe suprafata verticala montate pe suport continuu.	m2			257,68 42,09
31.1	2682132600470	Membrane bituminose-EPP .EKP	m2	2,400	76,37	183,28
31.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	13,08	7,85
31.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
31.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,530	57,66	30,56
31.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,66	11,53



31.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,340	35,00	11,90
31.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	50,00	3,00
32	CE23C1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m			266,65 63,43
32.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
32.2	2710403641996	Tabla zincata 0,55	kg	1,450	117,40	170,23
32.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,150	20,52	3,08
32.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,500	11,40	5,70
32.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,050	189,21	9,46
32.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,200	2,09	4,59
32.7	1421102200513	Nisip sortat nespătat de riu și lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,007	199,46	1,40
32.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,000	661,08	0,20
32.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19,00	0,04
32.10	2222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	0,00
32.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,550	57,66	31,71
32.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,400	57,66	23,06
32.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
32.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	50,00	0,75
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.150	m			213,97 17,30
33.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,050	74,85	78,59
33.2	2875276311231	Cirfige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,400	45,59	63,83
33.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,200	25,42	5,08
33.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,100	55,75	5,57
33.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,200	57,95	11,59
33.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,200	69,53	13,91
33.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,000	1,14	11,40
33.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,000	0,00	0,00
33.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,300	57,66	17,30
33.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	50,00	1,00
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d.150	m			216,81 20,18
34.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,050	85,48	89,76
34.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,500	69,53	34,76
34.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,250	36,82	9,20
34.4	2413217300010	Cleme	buc	0,500	30,68	15,34
34.5	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,250	46,73	11,68
34.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,250	69,40	17,35
34.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,250	55,75	13,94
34.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,000	0,00	0,00
34.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	57,66	20,18
34.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	50,00	0,75
		TOTAL Capitolul 4.Parapet				62 748,49

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.